

...et plus i kanten



**KBW-BW Holding ApS
Vænget 3
3050 Humlebæk**

CVR-nummer: 41596988

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 til 31. december 2022**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

Dirigent

AHJ REVISION Registreret Revisor ApS

Toftebakken 15, 1 sal · 3460 Birkerød · Tlf. 4814 2550 · Mobil 2326 4550 · www.ahjrevision.dk · revisor@ahjrevision.dk · CVR-nr. 27 48 95 59

Document ID:

WbXC+a5GTAnTCNnhjiGmVITLOVFEdddg/L
xmBO9ABIM=

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning..... 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KBW-BW Holding ApS
Vænget 3
3050 Humlebæk

Direktion Karin Birkehøj Weinreich

Revisor AHJ REVISION Registreret Revisor APS
Toftebakken 15, 1.sal tv
3460 Birkerød

Væsentligste aktivitet At eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2020/21
RESULTAT FØR SKAT	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>0</u>	<u>0</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	0	0
DISPONERET I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Værdipapirer og kapitalandele.....	40.000	40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	40.000	40.000
AKTIVER	40.000	40.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
EGENKAPITAL.....	40.000	40.000
PASSIVER.....	40.000	40.000

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser


2022


2021

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

191 R 2022.pdf

Name
Karin Birkehøj Weinreich
Date
2023-06-25
Title
Dirigent
Timestamp
2023-06-25T11:26:14.363+02:00
Document ID
**WbXC+a5GTAnTCNnhjiGmVITLOVFEdddg/LxmB
O9ABIM=**
Identification
 Karin Birkehøj Weinreich

Name
Annette Mariane Holm Jensen
Date
2023-06-19
Title
Registreret revisor
Timestamp
2023-06-19T17:09:29.076+02:00
Document ID
**WbXC+a5GTAnTCNnhjiGmVITLOVFEdddg/LxmB
O9ABIM=**
Identification
 Annette Mariane Holm Jensen

Name
Karin Birkehøj Weinreich
Date
2023-06-19
Title
Underskriver
Timestamp
2023-06-19T16:59:54.463+02:00
Document ID
**WbXC+a5GTAnTCNnhjiGmVITLOVFEdddg/LxmB
O9ABIM=**
Identification
 Karin Birkehøj Weinreich



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))